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Oblak.
Luku 21:25-27.
"I bit će znaci na suncu, mjesecu i zvijezdama, a 
na  zemlji bezizlazna tjeskoba naroda zbog huke 
mora i valovlja.  Izdisat će ljudi od straha i 
iščekivanja onoga što prijeti  svijetu. Doista, sile 
će se nebeske poljuljati.
Tada  će ugledati Sina Čovječjega gdje dolazi u 
oblaku s velikom  moći i slavom.

Ovi stihovi Pisma su čitali stotinama godina. 
Uvijek u mislima ljudi, pojava oblaka i pojave 
Isusa Krista su povezani. Čak i naučili teolozi 
koji vjeruju u povratak Gospodina na zemlju, da 
se njegova nevjesta, formirao tu vezu u svojim 
mislima. Ipak, ti isti teolozi mogu propustiti 
njegov drugi dolazak, jer, iako je dao "oči da 

vide i uši da čuju", oni će odbiti ih koristiti za otkrivanje one stvari koje je Bog obećao u svojoj Riječi, 
će prethoditi drugi dolazak Krista.

Mateju 24, s početkom u 23 stihu je također svjedok tih dana prije dolaska Krista:

"Ako vam tada tko rekne: 'Gle, evo Krista!' ili: 'Eno  ga!' - ne povjerujte!
Ustat će, doista, lažni kristi i lažni  proroci i iznijeti znamenja velika i čudesa da, bude  li moguće, 
zavedu i izabrane." 

(Uočite da Isus nije rekao "lažnih Isusa", ali lažne “Pomazanika "one s istinskom pomazanja, ali govori
ono što nije istina, lažni glasnogovornici.) 

Isus je upozorio obmane pri drugom dolasku, ali je obećao da izabrani ne bi prevario, čija imena su 
zapisani u Jaganjčevoj knjizi života od prije postanka svijeta, a oni su predodređene da budu suobličeni
slici Isus Krist. A koga predodredi, te i pozvao i opravdano, te ih je i proslavio. Isus kaže da iako Ustat 
će onima o kojima će ljudi reći: "Ovdje je jedan pomazani! Ovdje je onaj koji Haas riječ "U Mateju 
25:25 nastavlja!:

"Eto, prorekao sam vam."
"Reknu li vam dakle: 'Evo, u pustinji je!', ne izlazite;  'Evo ga u ložnicama!', ne vjerujte.
Jer kao što munja izlazi  od istoka i bljesne do zapada, tako će biti i s dolaskom Sina  Čovječjega."
"Gdje bude strvine, ondje će se skupljati orlovi."

Među vjeroispovijesti danas postoje oni koji bi radije vjerujem denominacije rođen vjere, dogme ili 
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doktrine od riječi. Oni ispuniti ovo Pismo, jer kažu, "Ovdje je riječ, ovdje je pomazanje. Mi članovi 
Vijeća, čelnici sastali su se u privatnim, tražeći Gospodina. Sada smo došli naprijed i reći da je to riječ. 
"Oni traže privatne objave i to prisiliti na svojim sljedbenicima. Zapamtite da je riječ. “U početku 
bijaše Riječ i Riječ bijaše u Boga i Riječ bijaše Bog. ...I Riječ tijelom postade i nastani se među nama..”

Bez objave da tumače Sveto pismo, kao što je Mateju 24:27:

Jer kao što munja izlazi  od istoka i bljesne do zapada, tako će biti i s dolaskom Sina  Čovječjega."

Iz tog pisma, očekuju Isusa Krista da šaraju nebo, vikanje njegov povratak da se njegova nevjesta. Oni 
koji uče taj način zaboraviti Pismo u kojem je jasno govori da je njegov povratak će biti "kao lopov u 
noći."

Pogledajte civilizacije; je putovao s istoka na zapad. Pogledajte kršćanstva, to je putovao s istoka 
prema zapadu. Pogledajte suncu; ona izlazi na istoku i zalazi na zapadu. U poglavlju 10, navodi se da je
Bog započeo svakog glasnika poruku za svakog crkvenog života na istoku i posljednji glasnik pojavio 
na zapadu, čime otajstva Boga na završetku, kako je prorekao u Otkrivenju 10: 7. Stoga, ako 
nadnaravne pojave su da se pojavi na ljude koji žive u posljednjim danima prije dolaska Gospodina, ovi
fenomeni će se pojaviti na zapadu. Za "kao što munja izlazi od istoka, ... k zapadu", tako je Isus Krist 
otkrio od istoka prema zapadu kroz tih sedam glasnika. Kao što je svaki donio svoju poruku tako da 
objava nastavila, širi sa svakim: Luthera, koji je donio opravdanje; Wesley, posvećenje, Pentekostalci, 
pada Duha Svetoga na početku ovog mlakonja dobi; a sada na ispunjenje ovu poruku nevjesta gdje ti 
tajne su govori ovaj glasnik i tuljani još su otvorena.

Mateju 24:28
"Gdje bude strvine, ondje će se skupljati orlovi."

Stoga njegovi anđeli će okupiti orlovi, oni koji žive u ovoj dobi, starosti orlovima. Eagles jesti svježe 
meso, a ne za "bljuvotina" koji će ispuniti sve sektaški "tablice" (Izaija 28: 8), ali za svježe meso te 
riječi. To je mjesto gdje su orlovi će okupiti. Kao što ta riječ dolazi naprijed, tako da su se ljudi 
okupljaju, koji ga vjeruju, kao što ih Bog poziva.

Mateju 24:29-30:

"A odmah nakon nevolje onih dana sunce će pomrčati i mjesec neće više svijetljeti i zvijezde će s neba 
padati i sile će se nebeske poljuljati."
"I tada će se pojaviti znak Sina Čovječjega na nebu.  I tada će proplakati sva plemena zemlje. I ugledat 
će  Sina Čovječjega gdje dolazi na oblacima nebeskim s velikom  moći i slavom.

Još jedan osvrt na dolazak Sina Čovječjega, u Daniel 7:13:

Gledah u noćnim viđenjima i gle, na oblacima nebeskim dolazi kao Sin čovječji. On se približi 
Pradavnome i dovedu ga k njemu.

Daniel u Starom zavjetu čak svjedoči dolazak sina čovjeka kao što je povezano sa oblacima. Isto tako 
je Isus, svaki put kad je govorio o svom drugom dolasku, govorio oblaka.

U Arizoni, pa gospodarska komora objavljuje, osamdeset pet posto vremena, nema oblaka na nebu. No 
veljače 28., 1963., izvanredni oblak pojavio u Arizoni nebu koja je nastupila sa slikom, u jednom 



članku napisao dr James McDonald, profesor atmosferske fizike na Sveučilištu u Arizoni u 
znanstvenom magazinu, 19. travnja 1963. Ljudi su zamoljeni da pošalju sve raspoložive fotografije ili 
druge podatke koji bi mogli rasvijetliti podrijetlo tog oblaka. Zašto interes u jednom oblaku? 
Jednostavno zbog svoje fenomenalne veličine i visine, izračunava trigonometrije od osamdeset ak 
fotografija, kao dvadeset i šest milja u visinu, pedeset kilometara dug i širok trideset milja. Viđenja 
došao iz dvjesta i osamdeset kilometara u jednom smjeru, a mnogi u drugim smjerovima od preko 
stotinu milja udaljenosti.Veličanstvena spektakl ove oblak ostao osvijetljen suncu dvadeset i osam 
minuta nakon zalaska sunca. Iznad atmosfere, iznad stropa leta zrakoplova, izvan, gdje se može 
formirati vlage i kondenzirati, a moguće da potječe od raketa koje obična većinu vlage to bi trebala 
sadržavati, veliki oblak ostane znanstvena zagonetka.

Urednici magazina Life je došao preko ovaj članak u znanosti, a 17. svibnja (isti mjesec i dan prema 
Pismu da je Noa ušao u arku), 1963, objavio sliku oblaka s ovim riječima: "A oblak koji je također 
visoka, a prevelika da bi bilo istinito, ali ipak, ovdje je fotografija njega! "saznao sam iz oblaka, po prvi
put od ovog broja života. Dok gledam unatrag, shvaćam da je članak bio zanimljiv, ali sam u prilogu 
nema poseban značaj za njega.Puna ministar evanđelje, pun Duha Svetoga, vjerovao sam da sam član 
nevjesta Kristova, ali nisam bio onda dovoljno duhovno shvatiti da je Isus Krist, rekao je njegov 
povratak će biti popraćena oblacima. Kako ponižavajuće, u retrospektivi, kako bi shvatili da nisam u 
prilogu nadnaravni značaj za ono što se ne može objasniti prirodnim putem znanosti. To nije bio do 
1964 da sam čuo istinu o izvanrednim događajima koji su se dogodili kad je to oblak pojavio iznad 
Arizone.

Dana 22. prosinca 1962., puna dva mjeseca prije oblak pojavio, Brata Branhama je dobio viziju dok je 
sjedio u svom brlogu u Jeffersonville, Indiana, jedan od tisuća vizija koje je primio u svom životu. 
Dana 31. prosinca 1962. vezane ovu viziju njegovoj zajednici u Branhama Svetohraništu, u 
Jeffersonvillea. Njegove riječi su čuli od oko šest stotina osoba prisutnih te noći i snimljeni na vrpcu 
dok je doveo svoju propovijed pod naslovom "Gospodo, je li ovo vrijeme?" On je rekao kako je u viziji
bio je na strani planine, uklanjanje čičak iz nogavica, kad odjednom ga je šokirala moćni eksplozije, a 
zatim posjećuje sedam anđela. On je priznao da je zboru koji nije znao značenje tog vida.Vizija ga 
muči veoma, te u tjednima koji su slijedili spomenuo drugima da možda ispunjena Božja svrha u 
životu, a on je trebao biti ubijen u eksploziji. Pitao se je li ti anđeli su nositi svoje tijelo daleko kao što 
je to učinjeno za Mojsija.

Ubrzo nakon tog iskustva vizije, on je preselio sa svojom obitelji u Tucson, Arizona i nastanio se tamo. 
Propovijedao je nekoliko propovijedi i počeo uklapaju u život u ovoj pustinjskoj zajednici, ali i dalje 
mu vid progoni. Ubrzo mu je vrijeme da se gore? 

Kad bi to bilo? Istina njegovoj prirodi kao u prirodi čovjeka i lovac, on se našao uživanje omiljeni sport
područja, u lovu na divlje svinje pustinjskog poznat kao Javelina. Bilo je tijekom tog lova koji je 
uznemirujuća vizija ispunjena.

Datum je 7. ožujka 1963. Bio je jutro i Brata Branham je krenuo iz tabora kako bi svoje braća i kolege -
lovcima, Braća Fred Sothmann i Eugene Normana, pronađite nedostižan Javelina. Kao i obično, on je 
već bio uspješan u potrazi za njegove životinje. On se popeo na greben, nakon što je režirao drugima na
putu im treba poduzeti kako bi se susresti krdo svinja koje je ranije vidio i da će ih prisiliti do njih. 
Odmaranje na vrhu grebena za trenutak, on je primijetio bilo čičak na njegovu nogavicu. Ubrzo nakon 
što je stigao da ga uklonili, eksplozija potresao planinu i kao zemlja podrhtavala pod njim, on je skočio 
u zrak, ne znajući što se dogodilo i što možete očekivati sljedeći. Tu na nebu iznad njega, pojavio se 
sedam sitne točkice, poput zrakoplova. Manje od mig kasnije ove točke materijalizira prije njega - 



piramidu anđela s moćnom anđela na vrhu i tri manje anđela dolje sa svake strane. Baš kao što je Pavao
rekao da je bio uhvaćen u trećem nebu, tako da Brata Branhama povezane da je "uhvaćen" u sredini tog
anđeoskog konstelacije. To je u ovom trenutku on je dobio proviziju: "povratak istočno od kuda ste 
došli i objave i viđenja, Bog će otvoriti sedam pečata koji su zapečaćeni u misteriju, jer John Revelator 
ih je pisao u knjizi Otkrivenja"

Braća s njim znao o viziji i oni su doživjeli drhtav planine, ali, koliko mi je poznato, nije bila svjesna 
prisutnosti anđela. Brata Branhama ih tereti u to vrijeme da nikomu ne pripovijedaju što su vidjeli i 
čuli. Ostavljanje Tucson 13. ožujka 1963., vratio se u Jeffersonville. Od 17. ožujka do 24., on je počeo 
najistaknutijih i rasvijetliti niz propovijedi ikad poznatih u crkvi.

Uzimajući jedan pečat svake noći, on je, po izravnoj objave i nadahnuća Duha Svetoga svaki dan, 
propovijedao tajne Boga koji je Bog obećao Daniel neće biti otkrivena sve do vremena svršetka. To je 
vrijeme da se govori u spisima, na kraju vremena, a Bog je govorio preko svog proroka kao što je 
uvijek učinio, ali ovaj put riječ je došao na način objave da je nikad prije nije govorio 
čovjeku.Mladenka je pokazalo da su mnoge stvari koje su u potrazi za već prošlost. Bilo je već vrijeme 
da mladenka "bi sama spremna."

Ako pogledate fotografiju znanosti - zbunjujuće oblaka možete vidjeti lice Gospodina Isusa Krista u 
njoj, u potrazi i okrenut prema istoku, s kosom poput vune, kao što je Ivan Revelator ga nije vidio. Nije
se pojavio kao mladić, kao što je bio kad je visio na križu, na trideset i tri, ali kao onaj koji je sudac 
svijeta. To može biti teško za neke ljude da primi, ali to ne kažem u spisima u mnogim mjestima koja, 
kada je otkrio sin čovječji, kad se pojavi, bit će oblaci?

Od distribuciju slike oblaka, mnogi ljudi su pisali članak o tome. Profesor McDonald je napisao još 
jedan članak u časopisu Weatherwise, gdje je predviđeni teoriju da je oblak može biti uzrokovan 
eksplozijom rakete oružanih snaga preko Pacifika taj dan. To se događa, međutim, da je vjetar 
razgovori taj dan bili idealni na svim strateškim mjestima i temeljita analiza tih podataka nije otkrila 
vjetrove takve brzine za prijenos krhotina i vlagu iz tog raketa na mjestu eksplozije, gotovo pet stotina 
km na more, na poziciji izravno preko Flagstaff, Arizona.

Ostaje činjenica da oni nisu bili tada, ni otkad, moći naći znanstveno objašnjenje za oblak. Vjernici u 
Brata Branhama poruke, međutim, željni dobivanje što je moguće više podataka o oblaku, počeo pisati 
ovaj profesor, tražeći informacije. Na kraju je postao ljut, zahtijevajući da zna razlog duhovnog značaja
koji je pričvršćen na oblaku. On je gurne na pitanje na jednoj od vjernika, koji je ušao u njegov ured 
jedan dan.Čovjek ga je iz mene; Tako sam dobio telefonski poziv ubrzo iz tog profesora. On je upitao 
mog interesa u oblaku. Odgovorio sam da sam jednostavno vjeruje da je to u ispunjenju Pisma, i da 
sam ipak ministar koji je u potrazi za Dolazak Gospodnji, osjetio sam da je jer nije bilo znanstveno 
objašnjenje, to je morao biti nadnaravno pojava.Znanstvena nemogućnost je sve to očigledno, 
zahtijevajući da se tona vode se raspršili iznad atmosfere. (nije li čudno da je u Noino vrijeme, 
znanstvenici su pokušali dokazati da nije bilo vode u nebo, a danas im pokušati dokazati da je voda?)

"Tko je bio Williama Branhama?" Zahtijevao je od mene. (Netko, izgleda spomenuo Brata Branhama 
ime u vezi s oblaka.) 

Bio sam oprezan da se suzdrže od njega sve što sam znao reći, zbog Brata Branhama uputama do 
bretheren, da ne kažem o oblaku jer neće biti prihvaćen. No, kao što mi je pritisnuo, rekla sam mu da je
Brata Branhama bio čovjek od Boga da mi vjeruje da je prorok. 



"Što je s ovom vizijom koju je imao?" Je pitanje. 

Rekao sam mu vizije i povezane naše objašnjenje oblaka. Da biste to je on odgovorio: "Ti znaš da ja ne
mogu prihvatiti da je objašnjenje!"

"Ne, gospodine", odgovorio sam. "Nisam vas očekivati, ali kažu da nema objašnjenje oblaka ..." "Nema
apsolutno nikakvog objašnjenja," on je prekinuo. 

"Gospodine," nastavio sam, "Ne smijete imati jedan - ali ja - i vjerujem moje!"

Ma nije ispustite s ovom intervjuu za jedan novinski reporter uskoro na scenu stupa, traži priču za svoj 
rad. On je intervjuirao dr McDonald, onda ja, a nastavio se u njegovoj potrazi u razgovoru s braćom 
Norman i Sothmann. On je napravio ugovor sa mnom da mi uredite svoju članak prije objavljivanja. 
Činilo se da je to bio jedan put da su istinite činjenice mogu se izvede, povoljna za Brata Branhama i 
duhovno uplifting. Na primjer, u izvornom članku je napisao "Branhama izliječio tisuće." Morao sam 
ga promijeniti to čitati, "Brata Branhama molio za tisuće i Bog ih je izliječio."

Dosta nevjerojatno, ovaj novinar je sada vjernik ove poruke. On smatra da je to pohod Božji, da je to 
ispunjenje Pisma u ovom danu. Kako to dokazuje moć riječi. Nemojte se šaliti s njom, ako ne želite da 
biste dobili je uhvaćen od njega. Ako ste ga čuli dovoljno i da je bilo života, iako ste svibanj biti jedan 
od onih tvrdoglavih sjemena koje se dugo vremena da se, ipak će na kraju doći u život kad vas svjetlost
udari.

Novinara članak objavljen je u svojim novinama, što je u nakladi od 250 tisuća, ali, na žalost, članak je 
bio predmetom dodatnog uređivanja, nakon što je napustio svoj stol. Kao rezultat toga, on je sadržavao 
netočnosti koje Profesor McDonald naći uvredljivim. On je razljutio, pogotovo zato što je osjetio da 
sam bio na neki način odgovoran. U narednom novinskom članku, on je ventilirani svoj bijes rekavši, 
"Velečasni Green trebao ostaviti praznovjerje još u 14. stoljeću, gdje joj je i mjesto!"

Naravno, osjećao sam se dužan ga nazvati na telefon opet. Pitao sam ga je li to možda neće biti moguće
da urednik, a ne novinar, promijenila članak i nas oboje misquoted. 

Ne bi se smirila, međutim, i opet optužen da je ludost vjerovati ono što smo učinili u vezi s oblaka. 
Tada mi je Bog dao stih iz Pisma: Isus u Mateju 16. poglavlje, rekao je da se ljudi učenja, "Licemjeri, 
vi možete prepoznati lice na nebu; (možete pogledati i reći da je crvena i da će kiša sutra), ali možete vi
ne raspoznati znakove ovog vremena? "

Proglašavam ljudima ovog doba koji su spisi obećavaju nalazi se oblak povezani s pojavom sina 
čovjeka na ovoj zemlji. Sada sam donijeti vam zapanjujuće vijesti da je takav oblak u ovom stoljeću - 
oblak koji se ne mogu objasniti znanošću. Ako bi to moglo objasniti kroz znanstvene zakonitosti onda 
nisam mogao vjerovati što učiniti o tome, ali nema objašnjenja. Rečeno mi je čovjek kojeg vjerujem da 
je Božji prorok za ovo doba, Brata Williama Branhama, koji je sedam anđela stignu do njega i otkrila 
tajne knjige Otkrivenja, uhvatili ga u svojoj sredini, i ostavljajući ga , formirao ovaj oblak. Nemam 
razloga sumnjati u to objašnjenje.Oblak je bio prevelik, previsoka, i morao bi sadržavati previše vlage 
da se pravi; ali činjenica ostaje - to je bio pravi. To je nadnaravno i Boga ga je poslao kao znak za 
Mladenke.
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